

PIRMAS PAPILDOMAS SUSITARIMAS

**PRIE 2020 M. SPALIO 30 D. SPORTININKŲ APGYVENDINIMO PATALPŲ
LAZDIJUOSE, LAZDIJOS G. 5, ĮRENGIMO PIRKIMO SUTARTIES NR. 53-252**

2020 m. gruodžio d.

Nr. _____
Lazdijai

Lazdijų rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188714992, kurios registruota buveinė Vilniaus g. 1, LT-67106 Lazdijai, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktorės Ilonos Šaparauskienės, veikiančios pagal Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr. 5TS-763 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“, toliau vadinama **Užsakovu**, ir

UAB „Statybos ritmas“ juridinio asmens kodas 151203391, kurios registruota buveinė yra Gamyklų g. 3, Marijampolėje, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama generalinio direktoriaus Gintaro Vilučio, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau vadinama **Rangovu**,

(toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai - Šalimi),

vadovaujantis 2020 m. spalio 30 d. sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose, Lazdijos g. 5, įrengimo pirkimo sutarties Nr. 53-252 (toliau – Sutartis) 3.3; 9.9; 10.1; 10.2 ir 10.3 punktais ir atsižvelgiant į 2020-12-22 Rangovo siūstą raštą „Dėl sutartyje numatytų darbų pakeitimo“ Nr. 3.11-61, sudarė šį sutarimą bei susitarė nustatyti papildomų, keičiamų ir neatliekamų darbų sumą:

1. Rangovas įsipareigoja atlikti papildomų darbų pagal pridedamas lokalias sąmatas už 22768,08 Eur (dvidešimt du tūkstančius septynis šimtus šešiasdešimt aštuonis eurus ir 8 centus), kurių nebuvo įmanoma nuspėti ir kurie būtini Darbams tęsti ir užbaigti.

2. Susitarimas, objektinė ir lokalinės sąmatos yra neatskiriamos Sutarties dalys.
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
4. Papildomame susitarime galioja visos pagrindinės 2020 m. spalio 30 d. Sutarties Nr. 53-252 nuostatos.
5. Šis papildomas susitarimas Nr. 1 yra sudarytas dviem egzemplioriais (po vieną kiekvienai šaliai) ir yra neatskiriama 2020 m. spalio 30 d. Sutarties Nr. 53-252 dalis

Šalių rekvizitai ir parašai:

UŽSAKOVAS

Lazdijų rajono savivaldybės administracija
Kodas 188714992
Vilniaus g. 1, 67106 Lazdijai
tel.: (8 318) 66108, faksas: (8 318) 51531
el. paštas: info@lazdijai.lt

Administracijos direktorė
Ilona Šaparauskienė
Parašas
Data.....
A.V.

RANGOVAS

UAB „Statybos ritmas“
Kodas 151203391
PVM mokėtojo kodas LT512033917
Gamyklų g. 3, 68108 Marijampolė
A.s. Nr. LT 487300010002336892
tel.: (8 343) 71450, faksas: (8 343) 70787
el. paštas: info@sr.lt

Generalinis direktorius
Gintaras Vilutis
Parašas
Data.....
A.V.

OBJEKTINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė**206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai****Statiny****20002 Priedas nevykdomi, keičiami, papildomi darbai**

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaičiuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Nevykdomi darbai	-3888.93		-3888.93	-3213.99
2	II A. Nedaromi darbai. PVC danga	-9592.72		-9592.72	-7927.87
3	II A. Keičiami darbai. Kiliminė danga	11844.46		11844.46	9788.81
4	II A. Nedaromi darbai. Plieninės durys	-12900.84		-12900.84	-10661.85
5	II A. Keičiami darbai. Medinės durys	16238.30		16238.30	13420.08
6	Mansardos nedaromi darbai. Plieninės durys	-15246.44		-15246.44	-12600.36
7	Mansardos keičiami darbai. Medinės durys	19190.67		19190.67	15860.06
8	II A. Nedaromi darbai. Gipso kartono pertvara 200mm	-5183.47		-5183.47	-4283.86
9	II A. Keičiami darbai. Gipso kartono pertvara 100mm	3950.92		3950.92	3265.22
10	II A. Nedaromi darbai PVC durys	-4500.35		-4500.35	-3719.30
11	II A. Keičiami darbai Priešgaisrinės durys	4632.57		4632.57	3828.57
12	Mansardos nedaromi darbai PVC durys	-2250.16		-2250.16	-1859.64
13	Mansardos keičiami darbai Priešgaisrinės durys	2316.29		2316.29	1914.29
14	II A. Papildomi darbai	8341.40		8341.40	6893.72
15	Mansardos remontas. Papildomi darbai	9816.38		9816.38	8112.71
Iš viso:		22768.08		22768.08	18816.59

Techninio skyriaus
inžinierius Žilvinas
Pakrosnevičius

SUDERINTA: _____ TUKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-12-23 Nr. 5363

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statinys

1004 Nevykdomi darbai

Žiniaraštis

1 Nevykdomi darbai

Suma žiniaraščiui -3888.93 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Nevykdomi darbai				
1 KALK-1		WC patalpa (kompl)	kompl.	- 1.000	895.9847	-895.98
2 N2P-0303		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	- 7.600	305.0014	-2318.01
		Skyriuje 1				-3213.99
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-674.94
		Iš viso skyriuje 1				-3888.93
		Žiniaraštyje 1				-3888.93

Sudarė: _____

(Pavardė)



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-12-23 Nr. 53-363 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statiny

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

1 II A. Nedaromi darbai. PVC danga

Suma žiniaraščiui -9592.72 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 II A remonto darbai						
1	N11-145-6	Linoleumo danga, klijuojant ir sulydant kelių spalvų dangą (sudėt. piešinio) bei užklijuojant ant sienos (vietoje grinj.)	100m2	-2.255	3515.6851	-7927.87
		Skyriuje 1				-7927.87
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-1664.85
		Iš viso skyriuje 1				-9592.72
		Žiniaraštyje 1				-9592.72

Sudarė:

Techninio skyriaus
Inžinerius Žilinskas
(Pavardė)


SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-12-23 Nr. 53-363 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statinys

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

2 II A. Keičiami darbai. Kiliminė danga

Suma žiniaraščiui 11844.46 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 II A remonto darbai						
1 N11-150		Sintetinių kilimų danga,klijuojant KN-2 klijais ir įrengiant medines grindjuostas	100m2	2.255	4340.9357	9788.81
		Skyriuje 1				9788.81
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2055.65
		Iš viso skyriuje 1				11844.46
		Žiniaraštyje 2				11844.46

Techninio skaičiavimo
rezultatus žiniaraštyje
patvirtos

Sudarė:

(Pavardė)



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
2020-12-23 Nr. 53-363
TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statinys

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

3 II A. Nedaromi darbai. Plieninės durys

Suma žiniaraščiui -12900.84 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 II A remonto darbai						
1 N2P-0301		Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse m2 sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)		-44.000	242.3148	-10661.85
		Skyriuje 1				-10661.85
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-2238.99
		Iš viso skyriuje 1				-12900.84
		Žiniaraštyje 3				-12900.84

Sudarė: Techninio skyriaus
inžinierius Žilvinas
Lukoševičius

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
2020-12-23 Nr. 53-363
TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statiny

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

4 II A. Keičiami darbai. Medinės durys

Suma žiniaraščiui 16238.30 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 II A remonto darbai						
1 N2P-0303		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse m2 sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)		44.000	305.0018	13420.08
		Skyriuje 1				13420.08
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2818.22
		Iš viso skyriuje 1				16238.30
		Žiniaraštyje 4				16238.30

Sudarė:

Techninio skaitaus
inžinierius Žilvinas
Pucrosnevičius

(Pavardė)



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
2020-12-23 Nr. 53-363
TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statiny

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

5 Mansardos nedaromi darbai. Plieninės durys

Suma žiniaraščiui -15246.44 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Mansardos remonto darbai				
1 N2P-0301		Plieninių durų blokų montavimas mūrinėse m2 sienose (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)		-52.000	242.3146	-12600.36
		Skyriuje 1				-12600.36
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-2646.08
		Iš viso skyriuje 1				-15246.44
		Žiniaraštyje 5				-15246.44

Sudare: _____

Techninio skaitmeninio
inžinierius Žilinskis
Pakrosnė, 2020

(Pavardė)



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-12-23 Nr. 53-363 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statiny

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

6 Mansardos keičiami darbai. Medinės durys

Suma žiniaraščiui 19190.67 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Mansardos remonto darbai						
1 N2P-0303		Medinių durų blokų montavimas mūrinėse m2 sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)		52.000	305.0012	15860.06
		Skyriuje 1				15860.06
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				3330.61
		Iš viso skyriuje 1				19190.67
		Žiniaraštyje 6				19190.67

Techninio skaitmeninio žiniaraščio
Pavardė

Sudarė:

(Pavardė)



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
2020-12-23 Nr. 53-363
TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statinyš

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

7 II A. Nedaromi darbai. Gipso kartono pertvara 200mm

Suma žiniaraščiui -5183.47 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 II A remonto darbai						
1 F9-12-9		Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su dvigubu metaliniu karkasu ir 200mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	-0.750	5711.8119	-4283.86
		Skyriuje 1				-4283.86
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-899.61
		Iš viso skyriuje 1				-5183.47
		Žiniaraštyje 7				-5183.47

Sudarė:

(Pavardė)

Techninio skyriaus
inžinierius Žilinskas
Pucrosnevikas

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-12-23 Nr. 53-363 TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statiny

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

8 II A. Keičiami darbai. Gipso kartono pertvara 100mm

Suma žiniaraščiui 3950.92 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 II A remonto darbai						
1 F9-12-6		Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0.750	4353.6267	3265.22
Skyriuje 1						3265.22
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						685.70
Iš viso skyriuje 1						3950.92
Žiniaraštyje 8						3950.92

Sudarė:

Techninio skyriaus
inžinierius Žilvinas
Pucrosnėvicius

(Pavardė)



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-12-23 NŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statinys

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

9 II A. Nedaromi darbai PVC durys

Suma žiniaraščiui -4500.35 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 PVC durys				
1 F10-4-6		Plastikinės lauko durys (m2 bloko)	m2	-8.000	464.9122	-3719.30
		Skyriuje 1				-3719.30
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-781.05
		Iš viso skyriuje 1				-4500.35
		Žiniaraštyje 9				-4500.35

Techninio skyriaus
inžinierius Žilvinas
Pukrosnevičius

Sudarė:

(Pavardė)



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-12-23 Nr. 5363
TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statinys

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

10 II A. Keičiami darbai Priešgaisrinės durys

Suma žiniaraščiui 4632.57 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 II A remonto darbai						
1 N2P-0301		Plieninių priešgaisrinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	8.000	478.5718	3828.57
		Skysčiuje 1				3828.57
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				804.00
		Iš viso skyriuje 1				4632.57
		Žiniaraštyje 10				4632.57

Techninio skyriaus
inžinierius Žil. G. S.
Pacrosnevičius

Sudarė: _____

(Pavardė)



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-12-23 Nr. 63-363

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statiny

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

11 Mansardos nedaromi darbai PVC durys

Suma žiniaraščiui -2250.16 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 PVC durys				
1 F10-4-6		Plastikinės lauko durys (m2 bloko)	m2	-4.000	464.9100	-1859.64
		Skyriuje 1				-1859.64
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				-390.52
		Iš viso skyriuje 1				-2250.16
		Žiniaraštyje 11				-2250.16

Sudarė: _____
 (Pavardė)



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-12-23 Nr. 53363

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statiny

1001 Keičiami darbai

Žiniaraštis

12 Mansardos keičiami darbai Priešgaisrinės durys

Suma žiniaraščiui 2316.29 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Priešgaisrinės durys						
1 N2P-0301		Plieninių priešgaisrinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (durų blokų plotas daugiau 2m2 iki 3 m2)	m2	4.000	478.5718	1914.29
		Skyriuje 1				1914.29
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				402.00
		Iš viso skyriuje 1				2316.29
		Žiniaraštyje 12				2316.29

Sudarė:

Techninio skaitmeninio
inžinierius Žilvinas
Pacrosnelis

(Pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-12-23 NŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė

206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai

Statiny

1002 Papildomi darbai

Žiniaraštis

1 II A. Papildomi darbai

Suma žiniaraščiui 8341.40 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 II A remonto darbai						
1	N11-54-6	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100m2	0.450	528.1635	237.67
2	N11-150	Sintetinių kilimų danga, klijuojant KN-2 klijais ir įrengiant medines grindjuostas	100m2	0.450	4340.9384	1953.42
3	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims , kai grindjuostės PVC	m	48.000	2.6342	126.44
4	N34-33-2	Pakabinamų lubų lengvų profilių CD ir UD karkaso įrengimas	100m2	0.400	2091.1824	836.47
5	N34-72-3	Lubų karkasų aptaisymas gipso kartono plokštėmis	100m2	0.400	1651.8821	660.75
6	N9-107	Stiklo pertvaros	100m2	0.140	19294.7857	2701.27
7	R8-96	Hidroizoliacija 1sl. prilydom. ritin. dangos"Midm2 a"klijav.ant sutvarkyto pagr.		40.000	9.4424	377.70
Skyriuje 1						6893.72
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1447.68
Iš viso skyriuje 1						8341.40
Žiniaraštyje 1						8341.40

Techninio skaitmeninio
inžinerus Žiniaraštis
Macrosnet

Sudarė:

(Pavardė)



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

Elektroninio dokumento nuorašas
TVIRTINU: 2020-12-23 NŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė 206 Sportininkų apgyvendinimo patalpų Lazdijuose įrengimo darbai**Statiny 1002 Papildomi darbai****Žiniaraštis 2 Mansardos remontas. Papildomi darbai**

Suma žiniaraščiui 9816.38 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Mansardos remonto darbai						
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0.040	548.1067	21.92
2	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0.780	298.9673	233.19
3	R61P-2306	Betoninės grindų dangos remontas, užtaisant išmušas , kai užtaisomas plotas daugiau 0,5 m2 iki 1,0 m2	m2	78.000	18.0653	1409.09
4	N11-54-6	Pagrindo išlyginimas 1 sluoksnio 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	100m2	0.780	528.1635	411.97
5	N11-145-6	Linoleumo danga, klijuojant ir sulydant kelių spalvų dangą (sudėt. piešinio) bei užklijuojant ant sienos (vietoj grinj.)	100m2	0.780	3515.6878	2742.24
6	N11P-0705	Grindjuosčių tvirtinimas linoleumo dangų grindims , kai grindjuostės PVC	m	120.000	2.6342	316.10
7	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	78.000	38.1821	2978.20
Skyriuje 1						8112.71
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1703.67
Iš viso skyriuje 1						9816.38
Žiniaraštyje 2						9816.38

Sudarė: _____

(Pavardė)

Techninio skaitmeninio
žiniarašties
patvirtinimas

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Gintaras Vilutis, Gamyklų g. 3, Marijampolė (2020-12-28 1:00:47 PM)
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Susitarimas Statybos ritmas Nr 1
Dokumento registracijos data ir numeris	2020-12-23 Nr. 53-363
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gintaras Vilutis, Generalinis direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-12-23 14:12:47 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	-
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k. 124110246,RCSC,LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-12-18 10:35:41 AM–2021-12-17 10:35:41 AM
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ilona Šaparauskienė, Administracijos direktorė
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-12-23 14:39:39 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-XL
Laiko žymoje nurodytas laikas	2020-12-23 14:39:44 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-05-21 10:59:23 AM–2022-05-20 10:59:23 AM
Parašo paskirtis	Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2020-12-23 14:39:47 (GMT+02:00)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	-
Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją	RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k. 124110246,RCSC,LT
Sertifikato galiojimo laikas	2019-01-18 10:30:56 AM–2022-01-17 10:30:56 AM
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Signa Web v1.9-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2020-12-28 1:00:47 PM)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2020-12-28 1:00:47 PM atspausdino Gerda Daugėlaitė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-